
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

69925

5103668943443 transparent / vertvert0,7 mmavec capuchon

5103665
5103666

943440
943441

 
 

transparent / bleu
transparent / noir

bleu
noir

0,7 mm
0,7 mm

avec capuchon
  

Stylo à encre gel Gelocity Illusion

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Visuel de référence: présente le produit en utilisation

Visuel de référence: présente le produit en utilisationGelocity Illusion, vert

Gelocity Illusion, noirGelocity Illusion, bleu

Stylo  à encre  gel  Gelocity  Illusion  - effaçable
Encre effaçable à technologie thermosensible: correction immédiate des fautes avec la gomme en plastique située sur le capuchon et continuer à écrire !
• zone de préhension caoutchoutée
• capuchon avec clip
• pointe en acier inoxydable
• rechargeable


